

Yine vekil...



Politika / 01/10/2011

TBMM Genel Kurulu, 24. Dönem 2. Yasama Yılı törenlerle başladı. Yemin eden BDP vekiller arasında Leyla Zana da vardı.

Meclis'te Cumhurbaşkanı Abdullah Gül'ün konuşmasından ardından BDP'li milletvekilleri yemin etti. Yemin eden milletvekilleri arasında ise en çok ilgi çeken isim Leyla Zana oldu. BDP'li vekil Leyla Zana, milletvekili yeminin yanlış okuduğu iddia edildi. Zana, Milletvekili yemini etmek üzere kürsüye geldiğinde 'Türk milleti' ifadesi yerine 'Türkiye milleti' ifadesini kullandığı öne sürüldü.

Gazetecilerin 'Neden böyle söylediniz?' sorusu üzerine Zana, "Bilerek söylemedim, planladığım bir şey de değildi. Ağzımdan öyle çıktı. Demek ki bilinç altımda öyle yer etmiş" dedi.

'ANAYASA'YA UYGUN'

Akşam saatlerinde tartışmaya son noktayı TBMM Başkanlığı koydu. Yapılan açıklamada Leyla Zana'nın Anayasa'ya uygun şekilde yemin ettiğinin tespit edildiği bildirildi. TBMM Başkanlığı'ndan yapılan açıklamada, medyada yer alan haberlerde Zana'nın yemin ederken "Türkiye Milleti" ifadesini kullandığı iddiasının yer almasına üzerine kayıtların tekrar incelendiği kaydedildi.

Açıklamada şu ifadelere yer verildi:

"Ses kayıtları ve görüntülerin incelenmesi sonucu Zana'nın yemin ederken 'Türkiye' değil 'Türk Milleti' ifadesini kullandığı tespit edilmiştir. Anayasadaki yemin metni, hem Meclis Başkanı hem de kürsüde görevli yasama bürokratları tarafından takip edilmekte, herhangi bir eksiklik olması durumunda hatip, Meclis Başkanı tarafından uyarılmaktadır. Kaldı ki Genel Kurulda Zana'nın yeminiyle ilgili herhangi bir itiraz dile getirilmemiştir. Dolayısıyla Diyarbakır Milletvekili Leyla Zana Anayasaya uygun şekilde yemin etmiştir."

17 YIL SONRA MECLİS'TE

Meclis'te yemin eden Leyla Zana, DEP Diyarbakır Milletvekili olduğu sırada 1994'te dokunulmazlığının

kaldırılmasının ardından gözaltına alınarak polis araçlarıyla çıkartıldığı Meclis'e 17 yıl aradan sonra bağımsız Diyarbakır Milletvekili olarak dönmüş oldu. Zana, Meclis'e girmeden önce yaptığı açıklamada, "Barışa olan umudumdur beni buraya getiren" dedi.

12 Haziran seçimlerinde BDP'nin desteklediği Blok listesinden seçilen Bağımsız Diyarbakır Milletvekili Leyla Zana, BDP Eşbaşkanı Sehalattin Demirtaş ve bazı BDP'li milletvekillerinden yaklaşık yarım saat sonra TBMM'ye geldi. Zana burada gazetecilere yaptığı açıklamada diyalog çağrısı yaparak şöyle konuştu:

"Barışa olan umudumdur beni buraya getiren. Gönül isterdi ki bugün Mehmet Sincar'lar, Orhan Doğan'lar, Hatip Dicle ve Kemal Aktaş'lar da aramızda olsaydı. Gönül isterdi ki bu ülkenin seçilenleri demir kapılar ardında olmasaydı, etnik kimliği ne olursa olsun, inancı ne olursa olsun, ideolojik, politik duruşu ne olursa olsun toplumsal karara saygı ve bir ulusun iradesinin açığa çıkması için seçilen insanların gelip sorunların çözülebileceği bir zeminde toplumsal sorunları çözme iradesine kendi iradesini katmış olsaydı. Beklentim odur ki bir an önce bu ülke toplumun her kesiminin beklediği huzur, barış, demokrasi ve özgürlüklere kavuşmasıdır."

"HEPİMİZİN UMUDU, ÇABASI SİLAHLARIN SUSMASI"

Zana, bir gazetecinin "Nasıl duygular içindesiniz, neler hissediyorsunuz?" sorusu üzerine "Arkadaşlar bu zemin duygularımızı ifade edeceğimiz bir zemin değil, daha çok mantığımızı çalıştırabileceğimiz ve ortak çözümleri arayacağımız bir zemindir" dedi. Zana, "Yaptığınız diyalog çağrısı aynı zamanda silahların susturulması yönünde bir çağrı mı?" sorusuna da "Aslında bu silahların çoktan susması gerekirdi. Hepimizin umudu, çabası o; bir an önce silahların susması, insanın konuşmasıdır" yanıtını verdi. (ANKA)